

LOTTO	RIF.	DESCRIZIONE PRODOTTO	O.E. AGGIUDICATARIO	U.M.	IMPORTO IN U.M. AGGIUDICATO (IVA ESCLUSA)	FABBISOGNO STIMATO IN U.M. PER 36 MESI	IMPORTO PER 36 MESI A BASE D'ASTA PER LOTTO (IVA ESCLUSA)	IMPORTO PER 36 MESI A BASE D'ASTA PER LOTTO (IVA ESCLUSA)	Aliquota IVA da applicare (%)	IMPORTO PER 36 MESI A BASE D'ASTA PER LOTTO (IVA INCLUSA)	Denominazione commerciale e Modello Prodotto Offerto (presente in etichetta)	Codice Prodotto	Nome produttore	Codice produttore	CND	UDI	Repertorio Nazionale DM (n.)	Confezionamento (n. pezzi per confezione di acquisto)	Confezionamento singolo (SI-NO)	Biocompatibile (SI-NO)	Sterile (SI-NO)	Latex free (SI-NO)	% sconto su listino	CIG LOTTO
1	1	BUSTA C/F PIATTA 7,5X30CM	ID & CO SRL C.F. 09018810151	busta	€ 0.01960	300,000	€ 5,880.00	€ 172,647.00	22%	€ 210,629.34	Buste piatte "GREENFIT27" per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 75x400. grammatura 70 gr	G27BP075300	STERIFIT	G27BP075300	S01010101	8058480160686	2352183	2000	NO	SI	NO	SI	20%	B323940510
	2	BUSTA C/F PIATTA 10X40CM		busta	€ 0.03110	750,000	€ 23,325.00				Buste piatte "GREENFIT27" per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 100x400. grammatura 70 gr	G27BP100400	STERIFIT	G27BP100400	S01010101	8058480160730	2352183	1500	NO	SI	NO	SI		
	3	BUSTA C/F PIATTA 15X40CM		busta	€ 0.04080	750,000	€ 30,600.00				Buste piatte "GREENFIT27" per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 150x400. grammatura 70 gr	G27BP150400	STERIFIT	G27BP150400	S01010101	8058480160693	2352183	800	NO	SI	NO	SI		
	4	BUSTA C/F PIATTA 20X40CM		busta	€ 0.05510	750,000	€ 41,325.00				Buste piatte "GREENFIT27" per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 200x400. grammatura 70 gr	G27BP200400	STERIFIT	G27BP200400	S01010101	8058480160747	2352183	800	NO	SI	NO	SI		
	5	BUSTA C/F PIATTA 25X50CM		busta	€ 0.09440	300,000	€ 28,320.00				Buste piatte "GREENFIT27" per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 250x500. grammatura 70 gr	G27BP250500	STERIFIT	G27BP250500	S01010101	8058480160754	2352183	400	NO	SI	NO	SI		
	6	BUSTA C/F PIATTA 27X45CM		busta	€ 0.10760	150,000	€ 16,140.00				Buste piatte "GREENFIT27" per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 270x450. grammatura 70 gr	G27BP270450	STERIFIT	G27BP270450	S01010101	8058480160709	2352183	400	NO	SI	NO	SI		
	7	BUSTA C/F PIATTA 32X60CM		busta	€ 0.14350	150,000	€ 21,525.00				Buste piatte "GREENFIT27" per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 320x600. grammatura 70 gr	G27BP320600	STERIFIT	G27BP320600	S01010101	8058480160761	2352183	400	NO	SI	NO	SI		
	8	BUSTA C/F PIATTA 42X60CM		busta	€ 0.18440	30,000	€ 5,532.00				Buste piatte "GREENFIT27" per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 420x600. grammatura 70 gr	G27BP420600	STERIFIT	G27BP420600	S01010101	8058480160723	2352183	400	NO	SI	NO	SI		
2	1	BUSTA C/F PIATTA AUTOSALD _9x25CM	ID & CO SRL C.F. 09018810151	busta	€ 0.03000	225,000	€ 6,750.00	€ 17,807.78	22%	€ 21,725.49	Buste piatte autosigillanti STERIPAPER per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 90x230	PAAS090230	STERIFIT	PAAS090230	S01010101	08058480160679	2247599	1000	NO	SI	NO	SI	20%	B3239415E3
	2	BUSTA C/F PIATTA AUTOSALD _13x25CM		busta	€ 0.05000	97,500	€ 4,875.00				Buste piatte autosigillanti STERIPAPER per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 130x260	PAAS130260	STERIFIT	PAAS130260	S01010101	08058480160266	2247599	1000	NO	SI	NO	SI		
	3	BUSTA C/F PIATTA AUTOSALD _19X33CM		busta	€ 0.07907	52,500	€ 4,151.18				Buste piatte autosigillanti STERIPAPER per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 200x330	PAAS200330	STERIFIT	PAAS200330	S01010101	08058480160297	2247599	1000	NO	SI	NO	SI		
	4	BUSTA C/F PIATTA AUTOSALD _30x45CM		busta	€ 0.13544	15,000	€ 2,031.60				Buste piatte autosigillanti STERIPAPER per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 300x450	PAAS300450	STERIFIT	PAAS300450	S01010101	08058480160327	2247599	500	NO	SI	NO	SI		
3	1	ETICHETTATRICI PER SISTEMA DI RINTRACCIABILITA' MANUALE	BS MEDICAL S.R.L. C.F. 01167730355	etichettatrice	€ 90.00000	42	€ 3,780.00	€ 20,004.00	22%	€ 24,404.88	ETICHETTATRICE NERA 3 LINEE DI STAMPA (3-8/11/11) CON CARICO ROTOLO DA LATO SUPERIORE	PT2928EEEN	PRINTEX	PT2928EEEN	Non applicabile	Non applicabile	Non applicabile	1	SI	NO	NO	SI	45%	B3239426B6
	2	TAMPONI INCHIOSTRANTI PER ETICHETTATRICE PER SISTEMA DI RINTRACCIABILITA' MANUALE		tampone	€ 2.40000	180	€ 432.00				TAMPONE INCHIOSTRANTE PER PT2928EEEN	TAMP/3L	PRINTEX	TAMP/3L	Non applicabile	Non applicabile	Non applicabile	1	SI	NO	NO	SI		
	3	ETICHETTE BIADESIVE CON INDICATORE DI PROCESSO PER LA STERILIZZAZIONE A VAPORE PER SISTEMA DI RINTRACCIABILITA' MANUALE		etichetta	€ 0.00700	2,256,000	€ 15,792.00				ETICHETTE BIADESIVE PER PT2928EEEN mm 29x28 C/INDICATORE PROCESSO VAPORE	2928RBT05STVS	PRINTEX	2928RBT05STVS	Non applicabile	Non applicabile	Non applicabile	8 ROTOLI DA 500 ETICHETTE	NO	NO	NO	SI		
4	1	TELO INTERNO CONTAINER IN PP DIM 120X120 CM	ID & CO SRL C.F. 09018810151	telo	€ 0.41640	105,000	€ 43,722.00	€ 125,008.05	22%	€ 152,509.82	Fogli in SMS "Reliance SMS 200" per confezionamento materiale da sterilizzare, colore azzurro, cm 120x120	5577043120120	AHLSTROM	5577043120120	S10302	03700896305032	Non obbligatorio	102	NO	SI	NO	SI	20%	B323943789
	2	TELO INTERNO CONTAINER IN PP DIM 140X140 CM		telo	€ 0.56677	105,000	€ 59,510.85				Fogli in SMS "Reliance SMS 200" per confezionamento materiale da sterilizzare, colore azzurro, cm 140x14	5577043140140	AHLSTROM	5577043140140	S10302	03700896305018	Non obbligatorio	102	NO	SI	NO	SI		
	3	FOGLI ASSORBENTI PER CONTAINER CON BASE 30X30CM		foglio	€ 0.04707	150,000	€ 7,060.50				Fogli di carta assorbente bianca "Reliance Crepe Trayliner" per container e cestelli, cm 30x30	0169110030030	AHLSTROM	0169110030030	Non applicabile	03700896305995	Non applicabile	1416	NO	SI	NO	SI		
	4	FOGLI ASSORBENTI PER CONTAINER CON BASE 30X60CM		foglio	€ 0.08918	165,000	€ 14,714.70				Fogli di carta assorbente bianca "Reliance Crepe Trayliner" per container e cestelli, cm 30x60	0169110030060	AHLSTROM	0169110030060	Non applicabile	03700896305971	Non applicabile	708	NO	SI	NO	SI		
5	1	ROTOLI PIATTI _285MM LUNGH 70 M	ID & CO SRL C.F. 09018810151	rotolo 70 m	€ 89.40000	45	€ 4,023.00	€ 24,273.00	22%	€ 29,613.06	Rotoli Apealpack per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 300x70 m	80300070	SANKOM	80300070	S010299	03831087507291	Non obbligatorio	2	NO	SI	NO	SI	20%	B32394485C
	2	ROTOLI PIATTI _380MM LUNGH 70 M		rotolo 70 m	€ 119.00000	45	€ 5,355.00				Rotoli Apealpack per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 400x70 m	80400070	SANKOM	80400070	S010299	03831087507307	Non obbligatorio	2	NO	SI	NO	SI		
	3	ROTOLI PIATTI _420MM LUNGH 70 M		rotolo 70 m	€ 119.00000	45	€ 5,355.00				Rotoli Apealpack per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 400x70 m	80400070	SANKOM	80400070	S010299	03831087507307	Non obbligatorio	2	NO	SI	NO	SI		
	4	ROTOLI PIATTI _160MM LUNGH 70 M		rotolo 70 m	€ 49.00000	45	€ 2,205.00				Rotoli Apealpack per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 150x70 m	80150070	SANKOM	80150070	S010299	03831087507284	Non obbligatorio	6	NO	SI	NO	SI		
	5	ROTOLI PIATTI _220MM LUNGH 70 M		rotolo 70 m	€ 65.00000	45	€ 2,925.00				Rotoli Apealpack per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 200x70 m	80200070	SANKOM	80200070	S010299	03831087507260	Non obbligatorio	4	NO	SI	NO	SI		
	6	ROTOLI PIATTI _320MM LUNGH 70 M		rotolo 70 m	€ 98.00000	45	€ 4,410.00				Rotoli Apealpack per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 300x70 m	80300070	SANKOM	80300070	S010299	03831087507291	Non obbligatorio	2	NO	SI	NO	SI		
6	1	NASTRO TERMOSALDAT. GANDUS MINIRO H LAN	COMPAMED S.R.L. C.F. 02285440398	nastro	€ 47.00000	150	€ 7,050.00	€ 13,350.00	22%	€ 16,287.00	NASTRO TERMOSALDAT. GANDUS MINIRO H LAN	25009C	Gandus Saldatrici S.R.L.	25009C	Non applicabile	Non applicabile	Non applicabile	10	SI	NO	NO	SI	10%	B32394592F
	2	NASTRO TERMOSALDAT. GANDUS MINIRO H NET		nastro	€ 42.00000	150	€ 6,300.00				NASTRO TERMOSALDAT. GANDUS MINIRO H NET	26037A	Gandus Saldatrici S.R.L.	26037A	Non applicabile	Non applicabile	Non applicabile	10	SI	NO	NO	SI		

